

二、投标报价明细表

金额单位：人民币元

| 序号 | 货物名称 | 厂家 | 品牌 | 规格型号 | 产地 | 数量 | 单位 | 单价 | 金额 |
|----|-----------|-----------------|----|-----------------------------------|----|----|----|-----------|-----------|
| — | 设备 | | | | | | | | |
| 1 | 灭菌柜（核心产品） | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | B1ST-A-DB910 | 山东 | 1 | 项 | 210000.00 | 210000.00 |
| 2 | 过氧化氢传递窗 | 浙江泰林生物技术股份有限公司 | 泰林 | STP1500BS | 浙江 | 1 | 套 | 210000.00 | 210000.00 |
| 3 | 电子洁净传递窗 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | 定制 | 山东 | 2 | 套 | 12000.00 | 24000.00 |
| 4 | 洗衣机+烘干机 | 青岛海尔股份有限公司 | 海尔 | XQG100-BD14176LU1+HBNS100-FQ176U1 | 青岛 | 2 | 套 | 45000.00 | 90000.00 |
| 5 | 笼盒清洗机 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BWS-1-S1500 | 山东 | 1 | 套 | 200000.00 | 200000.00 |
| 6 | 垫料处置柜 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BSE-CA-A1000 | 山东 | 1 | 套 | 50000.00 | 50000.00 |
| 7 | 动物尸体冷柜 | 青岛海尔股份有限公司 | 海尔 | BC-829HEZ | 青岛 | 1 | 套 | 25000.00 | 25000.00 |
| 8 | 通风柜 | 杭州然宇实验设备制造有限公司 | 然宇 | RY-TY1901 | 杭州 | 2 | 套 | 45000.00 | 90000.00 |
| 9 | 小动物解剖台 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | FSXS-220 | 苏州 | 1 | 套 | 52000.00 | 52000.00 |
| 10 | 双人位污洗池 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | SC-120 | 苏州 | 4 | 套 | 8000.00 | 32000.00 |
| 11 | 单人清洗池 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | SC-60 | 苏州 | 7 | 套 | 3500.00 | 24500.00 |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|-----------------|-----|-----------------|----|------|---|-----------|-----------|
| 12 | IVC 小鼠笼一拖一 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BCR-M103-64-C11 | 山东 | 5 | 套 | 90000.00 | 450000.00 |
| 13 | IVC 小鼠笼一拖二 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BCR-M103-64-C12 | 山东 | 6 | 套 | 125000.00 | 750000.00 |
| 14 | IVC 大鼠笼一拖一 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BCR-R102-30-C11 | 山东 | 3 | 套 | 95000.00 | 285000.00 |
| 15 | IVC 大鼠笼一拖二 | 山东新华医疗器械股份有限公司 | 新华 | BCR-R102-30-C12 | 山东 | 3 | 套 | 130000.00 | 390000.00 |
| 16 | 工作台 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | GZT-140 | 苏州 | 12 | 套 | 3000.00 | 36000.00 |
| 17 | 水洗式兔笼 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | RS-15 冲洗式 | 苏州 | 6 | 套 | 16800.00 | 100800.00 |
| 18 | 冲洗式豚鼠笼 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | TS-12 冲洗式 | 苏州 | 3 | 套 | 8500.00 | 25500.00 |
| 19 | 狗笼 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | XGL-2 | 苏州 | 2 | 套 | 22000.00 | 44000.00 |
| 20 | 超净工作台 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | FS-CJ-2F | 苏州 | 2 | 套 | 12000.00 | 24000.00 |
| 21 | 理化实验台 | 杭州然宇实验设备制造有限公司 | 然宇 | 定制 | 杭州 | 19.6 | m | 13700.00 | 268520.00 |
| 22 | 纯水系统 | 杭州永洁达净化科技有限公司 | 永洁达 | 定制 | 杭州 | 1 | 项 | 180000.00 | 180000.00 |
| 23 | 钢构马道系统 | 自制 | 武钢 | 定制 | 武汉 | 1 | 项 | 235000.00 | 235000.00 |
| 24 | 风淋设备 | 苏州金景净化设备有限公司 | 金景 | FLS-货淋室 | 苏州 | 1 | 套 | 50000.00 | 50000.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|---------------------|------------------|----|----------------------------|----|----|---|-----------|-----------|
| 25 | 环境监测系统 | 广州市赛科自动化控制设备有限公司 | 赛科 | 定制 | 广州 | 1 | 项 | 271650.00 | 271650.00 |
| 26 | 消防系统 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 具体工程量清单如下 | 国产 | 1 | 项 | 281410.00 | 281410.00 |
| (1) | 总线隔离器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-LD-8313 | 上海 | 4 | 只 | 800.00 | 3200.00 |
| (2) | 感烟探测器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | JTY-GD-G3 | 上海 | 71 | 只 | 185.00 | 13135.00 |
| (3) | 手动报警按钮(带电话插孔) | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | J-SAM-GST9122 | 上海 | 11 | 只 | 80.00 | 880.00 |
| (4) | 火灾声光报警器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-HX-M8502 | 上海 | 8 | 只 | 180.00 | 1440.00 |
| (5) | 输入输出模块 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-LD-8301 | 上海 | 4 | 只 | 150.00 | 600.00 |
| (6) | 广播模块 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-LD-8305 | 上海 | 2 | 只 | 150.00 | 300.00 |
| (7) | 消防广播 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | XD-100B 3W | 上海 | 5 | 只 | 35.00 | 175.00 |
| (8) | 接线端子箱 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-JX100 | 上海 | 4 | 只 | 850.00 | 3400.00 |
| (9) | 消防电话 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-TS-Z01A | 上海 | 1 | 只 | 5200.00 | 5200.00 |
| (10) | 应急照明控制器中央主机 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | TY-C | 上海 | 1 | 只 | 8500.00 | 8500.00 |
| (11) | 图形显示装置 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | JBF5210 | 上海 | 1 | 只 | 32000.00 | 32000.00 |
| (12) | 报警联动控制器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | JB-QBL-TX6045 | 上海 | 1 | 只 | 17400.00 | 17400.00 |
| (13) | 消防广播控制器、功放,消防专用电话总机 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | GST-GBFB-200B | 上海 | 1 | 只 | 8000.00 | 8000.00 |
| (14) | 安全出口标志灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-BLJC-1LRE II 1W | 上海 | 5 | 套 | 85.00 | 425.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|------------|--------------|-----------------|--------------------------------|----|-----|---|---------|----------|
| (15) | 疏散出口标志灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-BLJC-1LR E II 1W | 上海 | 12 | 套 | 85.00 | 1020.00 |
| (16) | 单面单向疏散指示灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-BLJC-1LR E II 1W | 上海 | 13 | 套 | 85.00 | 1105.00 |
| (17) | 多信息复核标志灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-BLJC-1LR E II 1W | 上海 | 7 | 套 | 120.00 | 840.00 |
| (18) | 吸顶式应急灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-ZFJC-E3W | 上海 | 33 | 套 | 280.00 | 9240.00 |
| (19) | 吸顶式应急灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) SZ-ZFJC-E10 W | 上海 | 8 | 套 | 320.00 | 2560.00 |
| (20) | 设备房标志灯 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | (A型) 1W/DM25/G | 上海 | 5 | 套 | 260.00 | 1300.00 |
| (21) | A型应急照明集中电源 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 2ALE 420*200*900 mm | 上海 | 1 | 只 | 8500.00 | 8500.00 |
| (22) | 排风机组配电箱 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件:施 耐德 | PY-1、PY-2 | 国产 | 2 | 只 | 7500.00 | 15000.00 |
| (23) | 电气火灾探测器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | RXPMV1/JS2 | 上海 | 2 | 只 | 550.00 | 1100.00 |
| (24) | 焊接钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC40 | 杭州 | 100 | m | 55.00 | 5500.00 |
| (25) | 焊接钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC32 | 杭州 | 60 | m | 50.00 | 3000.00 |
| (26) | 焊接钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC20 | 杭州 | 480 | m | 35.00 | 16800.00 |
| (27) | 焊接钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC15 | 杭州 | 750 | m | 27.00 | 20250.00 |
| (28) | 矿伏电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通 中策 | BBTRZ-5X6 | 杭州 | 100 | m | 45.00 | 4500.00 |
| (29) | 矿伏电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通 中策 | BTTRZ-3*4 | 杭州 | 30 | m | 31.00 | 930.00 |
| (30) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通 中策 | HN-BYJ-2.5 | 杭州 | 130 | m | 3.50 | 455.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|-----------|--------------|------|----------------------|----|-----|---|----------|----------|
| (31) | 广播线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | HN-BYJ-1.5 | 杭州 | 200 | m | 3.10 | 620.00 |
| (32) | 信号线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | HN-RVS-2.5 | 杭州 | 300 | m | 3.70 | 1110.00 |
| (33) | 电话线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | HN-RVVP-2*2.5 | 杭州 | 120 | m | 8.50 | 1020.00 |
| (34) | 通信总线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-RYS-1.5 | 杭州 | 60 | m | 3.30 | 198.00 |
| (35) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-RYJS-4.0 | 杭州 | 880 | m | 6.40 | 5632.00 |
| (36) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZBN-YJY-6.0 | 杭州 | 120 | m | 19.30 | 2316.00 |
| (37) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZBN-KYJ-2.5 | 杭州 | 250 | m | 3.60 | 900.00 |
| (38) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZBN-BYJR-2.5 | 杭州 | 350 | m | 3.80 | 1330.00 |
| (39) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-BYJ-2.5 | 杭州 | 110 | m | 3.60 | 396.00 |
| (40) | 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-BYJR-2.5 | 杭州 | 10 | m | 3.80 | 38.00 |
| (41) | DC24V 电源线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-BY-2.5 | 杭州 | 60 | m | 3.50 | 210.00 |
| (42) | 控制电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZN-RYJSP-1.5 | 杭州 | 30 | m | 3.10 | 93.00 |
| (43) | 消防排烟轴流式风机 | 绍兴上虞通风机有限公司 | 上虞 | HTF-I-6.5# | 绍兴 | 2 | 只 | 9000.00 | 18000.00 |
| (44) | 远控板式排烟风口 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 700*700 | 上海 | 2 | 只 | 780.00 | 1560.00 |
| (45) | 风机防雨防晒罩 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 定制 2100*1900*1600 | 上海 | 2 | 套 | 15000.00 | 30000.00 |
| (46) | 防鸟虫罩 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 定制 | 上海 | 1 | 只 | 220.00 | 220.00 |
| (47) | 单层防雨百叶 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 900*650 | 上海 | 1 | 只 | 430.00 | 430.00 |
| (48) | 手动执行机构 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 系统配套 | 上海 | 2 | 只 | 980.00 | 1960.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|-----------|-----------------|-----|---------------------------|----|------|----|------------|------------|
| (49) | 280℃防火阀 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 800*320 | 上海 | 2 | 只 | 880.00 | 1760.00 |
| (50) | 防火隔墙 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | 50 厚 | 吴江 | 9 | m² | 270.00 | 2430.00 |
| (51) | 抗震支架 | 江苏安素工程科技有限公司 | 安素 | 详见图纸 | 江苏 | 4 | 套 | 350.00 | 1400.00 |
| (52) | 镀锌排烟风管 | 武汉钢铁集团公司 | 武钢 | 钢板 1.0mm 厚 | 武汉 | 27.1 | m² | 200.00 | 5420.00 |
| (53) | 闸阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN100 | 宁波 | 3 | 只 | 383.00 | 1149.00 |
| (54) | 蝶阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN100 | 宁波 | 3 | 只 | 232.00 | 696.00 |
| (55) | 消火栓箱 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | 带消火栓按钮, 消防卷盘 1 套, 指示灯 1 个 | 上海 | 6 | 套 | 1300.00 | 7800.00 |
| (56) | 磷酸铵盐干粉灭火器 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | MF/ABC3 手提式 | 上海 | 12 | 只 | 86.00 | 1032.00 |
| (57) | 压力表 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | YN-60B | 上海 | 1 | 只 | 125.00 | 125.00 |
| (58) | 热镀锌钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | DN100 | 杭州 | 45 | m | 122.00 | 5490.00 |
| (59) | 热镀锌钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | DN65 | 杭州 | 15 | m | 78.00 | 1170.00 |
| (60) | 微量自动排气阀 | 上海松江消防工程有限公司 | 松江 | DN20 | 上海 | 1 | 只 | 150.00 | 150.00 |
| 27 | 换笼台 | 苏州市冯氏实验动物设备有限公司 | 冯氏 | FSCS-900B | 苏州 | 1 | 套 | 45000.00 | 45000.00 |
| 28 | 非屏障环境实验室 | 自制 | 林森 | 具体工程量清单如下 | 杭州 | 1 | 项 | 4968954.60 | 4968954.60 |
| 29 | 屏障环境实验室 | 自制 | 林森 | | 杭州 | 1 | 项 | | |
| | 装饰装修 | | | | | | | | |
| (1) | 密闭双开钢板门 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | M1521 | 吴江 | 7 | 樘 | 4500.00 | 31500.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|-----------------------|----------------|-----|---------|----|------|----------------|-----------|-----------|
| (2) | 密闭单开钢板门 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | M1021 | 吴江 | 10 | 樘 | 3600.00 | 36000.00 |
| (3) | 密闭单开钢板门 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | M0921 | 吴江 | 22 | 樘 | 3300.00 | 72600.00 |
| (4) | 密闭单开钢板门 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | M0821 | 吴江 | 6 | 樘 | 3000.00 | 18000.00 |
| (5) | 平开窗 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | KKC1512 | 吴江 | 3 | 樘 | 1080.00 | 3240.00 |
| (6) | 密闭窗 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | C1512 | 吴江 | 5 | 樘 | 1080.00 | 5400.00 |
| (7) | 密闭窗 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | C1212 | 吴江 | 7 | 樘 | 780.00 | 5460.00 |
| (8) | 安全逃生门 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | AQM1020 | 吴江 | 3 | 樘 | 4500.00 | 13500.00 |
| (9) | 3mm 自流平+2mmPVC 地板 | Gamrat 嘉美特塑胶地板 | 嘉美特 | 2mm | 国产 | 610 | m ² | 350.00 | 213500.00 |
| (10) | 50mm 厚单面夹心单玻岩棉盐化彩钢板吊顶 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | 50mm | 吴江 | 610 | m ² | 380.00 | 231800.00 |
| (11) | 50mm 厚双面夹心岩棉盐化彩钢板墙面 | 吴江市林森净化设备有限公司 | 林森 | 50mm | 吴江 | 1150 | m ² | 350.00 | 402500.00 |
| | 暖通 | | | | | | | | 0.00 |
| (12) | 空气处理机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | AHU-1 | 南京 | 1 | 套 | 290000.00 | 290000.00 |
| (13) | 空气处理机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | AHU-2 | 南京 | 1 | 套 | 205000.00 | 205000.00 |
| (14) | 空气处理机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | AHU-3 | 南京 | 1 | 套 | 360000.00 | 360000.00 |
| (15) | 空气处理机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | PHU-1 | 南京 | 1 | 套 | 280000.00 | 280000.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|---------------|--------------|----|--------------------------------|----|-----|----------------|-----------|-----------|
| (16) | 高效外排机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | P-1 | 南京 | 1 | 套 | 80000.00 | 80000.00 |
| (17) | 中效排风箱 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | P-2 | 南京 | 1 | 套 | 50000.00 | 50000.00 |
| (18) | 高效外排机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | P-3 | 南京 | 1 | 套 | 90000.00 | 90000.00 |
| (19) | 中效排风箱 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | P-4 | 南京 | 1 | 套 | 65000.00 | 65000.00 |
| (20) | 风机盘管 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | TMCF-028 | 南京 | 3 | 套 | 8800.00 | 26400.00 |
| (21) | 四管制多功能一体式热泵机组 | 南京天加环境科技有限公司 | 天加 | R-130VSZ | 南京 | 4 | 套 | 120000.00 | 480000.00 |
| (22) | 离心管道泵 | 广一泵业集团有限公司 | 广一 | 96m ³ /h 流量, 扬程 32m | 广州 | 4 | 套 | 28500.00 | 114000.00 |
| (23) | 变频定压补水泵 | 广一泵业集团有限公司 | 广一 | 5m ³ /h 流量, 扬程 32m | 广州 | 2 | 套 | 17500.00 | 35000.00 |
| (24) | 镀锌钢板风管 | 武汉钢铁集团公司 | 武钢 | 0.75 | 武汉 | 780 | m ² | 280.00 | 218400.00 |
| (25) | 镀锌钢板风管 | 武汉钢铁集团公司 | 武钢 | 1 | 武汉 | 88 | m ² | 320.00 | 28160.00 |
| (26) | 橡塑保温板 | 华美节能科技集团有限公司 | 华美 | 20 厚 | 河北 | 18 | m ³ | 4800.00 | 86400.00 |
| (27) | 高效送风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 320*320 | 江苏 | 9 | 只 | 4500.00 | 40500.00 |
| (28) | 高效送风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 484*484 | 江苏 | 20 | 只 | 4700.00 | 94000.00 |
| (29) | 高效送风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 630*630 | 江苏 | 6 | 只 | 4900.00 | 29400.00 |
| (30) | 低阻力中效送风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 484*484 | 江苏 | 12 | 只 | 1580.00 | 18960.00 |
| (31) | 300*300 排风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 300*300 | 江苏 | 7 | 只 | 383.00 | 2681.00 |
| (32) | 600*600 排风口 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 600*600 | 江苏 | 6 | 只 | 487.00 | 2922.00 |
| (33) | 320*320 散流网送风 | 雄峰空气净化设备有限公司 | 雄峰 | 320*320 | 江苏 | 8 | 只 | 288.00 | 2304.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|--------------------|------------|----|---------------|----|----|---|---------|----------|
| (34) | 484*484 散流网送风 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 484*484 | 江苏 | 6 | 只 | 338.00 | 2028.00 |
| (35) | 500*400 排风口 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 5 | 只 | 425.00 | 2125.00 |
| (36) | 400*320 排风口 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*320 | 江苏 | 28 | 只 | 397.00 | 11116.00 |
| (37) | 320*400 排风口 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 320*400 | 江苏 | 7 | 只 | 397.00 | 2779.00 |
| (38) | 250*320 排风口 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 250*320 | 江苏 | 24 | 只 | 380.00 | 9120.00 |
| (39) | 1500*300 防雨百叶 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1500*300 | 江苏 | 3 | 只 | 682.00 | 2046.00 |
| (40) | 1500*600 防雨百叶 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1500*600 | 江苏 | 2 | 只 | 850.00 | 1700.00 |
| (41) | 1400*440 防雨百叶 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440 | 江苏 | 1 | 只 | 624.00 | 624.00 |
| (42) | 500*400 防雨百叶 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 1 | 只 | 338.00 | 338.00 |
| (43) | 400*250 防雨百叶 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*250 | 江苏 | 1 | 只 | 293.00 | 293.00 |
| (44) | 600*500*800 消声器 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 600*500*800 | 江苏 | 1 | 只 | 5358.00 | 5358.00 |
| (45) | 500*400*800 消声器 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400*800 | 江苏 | 1 | 只 | 4849.00 | 4849.00 |
| (46) | 600*500*1300 消声静压箱 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 600*500*1300 | 江苏 | 1 | 只 | 6025.00 | 6025.00 |
| (47) | 700*600*1400 消声静压箱 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 700*600*1400 | 江苏 | 1 | 只 | 6828.00 | 6828.00 |
| (48) | 1400*440*1500 消声器 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440*1500 | 江苏 | 2 | 只 | 7818.00 | 15636.00 |
| (49) | 1400*440 消声弯头 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440 | 江苏 | 1 | 只 | 7264.00 | 7264.00 |
| (50) | 400*250 消声弯头 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*250 | 江苏 | 1 | 只 | 1985.00 | 1985.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|----------------|----------------|-----|----------|----|----|---|---------|----------|
| (51) | 光催化消毒模块 | 东莞市利安达环境科技有限公司 | 利安达 | 定制 | 江苏 | 9 | 只 | 2700.00 | 24300.00 |
| (52) | 70° 防火阀 | 吴江市勇士消防工程有限公司 | 勇士 | 1400*440 | 江苏 | 1 | 只 | 2371.00 | 2371.00 |
| (53) | 70° 防火阀 | 吴江市勇士消防工程有限公司 | 勇士 | 500*400 | 江苏 | 1 | 只 | 1746.00 | 1746.00 |
| (54) | 70° 防火阀 | 吴江市勇士消防工程有限公司 | 勇士 | 400*250 | 江苏 | 1 | 只 | 1536.00 | 1536.00 |
| (55) | 止回阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440 | 江苏 | 1 | 只 | 1878.00 | 1878.00 |
| (56) | 止回阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 2 | 只 | 1474.00 | 2948.00 |
| (57) | 止回阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*250 | 江苏 | 1 | 只 | 1376.00 | 1376.00 |
| (58) | 500*400 新风插板阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 2 | 只 | 1435.00 | 2870.00 |
| (59) | 1000*300 新风插板阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1000*300 | 江苏 | 1 | 只 | 1675.00 | 1675.00 |
| (60) | 1400*440 新风插板阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440 | 江苏 | 1 | 只 | 1856.00 | 1856.00 |
| (61) | 400*200 定风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*200 | 江苏 | 4 | 只 | 950.00 | 3800.00 |
| (62) | 320*200 定风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 320*200 | 江苏 | 9 | 只 | 880.00 | 7920.00 |
| (63) | 250*200 定风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 250*200 | 江苏 | 2 | 只 | 850.00 | 1700.00 |
| (64) | 200*200 定风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 200*200 | 江苏 | 11 | 只 | 830.00 | 9130.00 |
| (65) | ø150 定风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | ø150 定 | 江苏 | 17 | 只 | 800.00 | 13600.00 |
| (66) | 400*200 变风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*200 | 江苏 | 5 | 只 | 6200.00 | 31000.00 |
| (67) | 320*200 变风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 320*200 | 江苏 | 7 | 只 | 5600.00 | 39200.00 |

| | | | | | | | | | |
|------|----------------|----------------|----|----------|----|-----|---|---------|----------|
| (68) | 250*200 变风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 250*200 | 江苏 | 3 | 只 | 5300.00 | 15900.00 |
| (69) | 200*200 变风量阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 200*200 | 江苏 | 3 | 只 | 5000.00 | 15000.00 |
| (70) | 1400*440 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 1400*440 | 江苏 | 2 | 只 | 718.00 | 1436.00 |
| (71) | 500*400 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 3 | 只 | 520.00 | 1560.00 |
| (72) | 400*320 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*320 | 江苏 | 1 | 只 | 580.00 | 580.00 |
| (73) | 400*250 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*250 | 江苏 | 2 | 只 | 572.00 | 1144.00 |
| (74) | 320*250 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 320*250 | 江苏 | 1 | 只 | 567.00 | 567.00 |
| (75) | 320*200 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 320*200 | 江苏 | 19 | 只 | 562.00 | 10678.00 |
| (76) | 250*200 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 250*200 | 江苏 | 35 | 只 | 558.00 | 19530.00 |
| (77) | 200*200 手动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 200*200 | 江苏 | 26 | 只 | 556.00 | 14456.00 |
| (78) | 500*400 电动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*400 | 江苏 | 4 | 只 | 4754.00 | 19016.00 |
| (79) | 500*200 电动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 500*200 | 江苏 | 2 | 只 | 4726.00 | 9452.00 |
| (80) | 400*250 电动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*250 | 江苏 | 1 | 只 | 4726.00 | 4726.00 |
| (81) | 400*320 电动调节阀 | 雄峰空调净化设备公司 | 雄峰 | 400*320 | 江苏 | 1 | 只 | 4734.00 | 4734.00 |
| (82) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN150 | 天津 | 150 | m | 220.00 | 33000.00 |
| (83) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN100 | 天津 | 55 | m | 180.00 | 9900.00 |
| (84) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN80 | 天津 | 15 | m | 166.00 | 2490.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------|----------------|----------|-------|----|-----|----------------|---------|----------|
| (85) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN65 | 天津 | 50 | m | 137.00 | 6850.00 |
| (86) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN50 | 天津 | 160 | m | 118.00 | 18880.00 |
| (87) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN40 | 天津 | 15 | m | 86.00 | 1290.00 |
| (88) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN32 | 天津 | 15 | m | 68.00 | 1020.00 |
| (89) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN25 | 天津 | 70 | m | 53.00 | 3710.00 |
| (90) | 镀锌钢管 | 天津友发钢管集团股份有限公司 | 友发 | DN20 | 天津 | 40 | m | 48.00 | 1920.00 |
| (91) | 管道橡塑保温 | 华美节能科技集团有限公司 | 华美 | 25 厚 | 河北 | 4 | m ₃ | 4800.00 | 19200.00 |
| (92) | 管道铝皮保温 | / | 国产优 质 | 0.5 | 国产 | 80 | m ² | 150.00 | 12000.00 |
| (93) | 软接头 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN150 | 宁波 | 8 | 只 | 1520.00 | 12160.00 |
| (94) | 软接头 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN65 | 宁波 | 16 | 只 | 830.00 | 13280.00 |
| (95) | Y 型过滤器 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN150 | 宁波 | 4 | 只 | 1802.00 | 7208.00 |
| (96) | Y 型过滤器 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN65 | 宁波 | 8 | 只 | 1287.00 | 10296.00 |
| (97) | 角阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN150 | 宁波 | 4 | 只 | 983.00 | 3932.00 |
| (98) | 角阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN65 | 宁波 | 8 | 只 | 768.00 | 6144.00 |
| (99) | 蝶阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN150 | 宁波 | 12 | 只 | 855.00 | 10260.00 |
| (100) | 蝶阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN65 | 宁波 | 16 | 只 | 684.00 | 10944.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|----------------|----------------|---------|-------------------|----|------|----|----------|----------|
| (101) | 止回阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN150 | 宁波 | 4 | 只 | 1872.00 | 7488.00 |
| (102) | 止回阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN25 | 宁波 | 2 | 只 | 387.50 | 775.00 |
| (103) | 截止阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN25 | 宁波 | 7 | 只 | 378.80 | 2651.60 |
| (104) | 压力表 | 江苏美安特自动化仪表有限公司 | 美安特 | 配套定制 | 宁波 | 24 | 只 | 150.00 | 3600.00 |
| (105) | 温度计 | 江苏美安特自动化仪表有限公司 | 美安特 | 配套定制 | 宁波 | 16 | 只 | 100.00 | 1600.00 |
| (106) | 不锈钢水箱 | / | 国产优质 | 1.5m ³ | 国产 | 2 | 只 | 8500.00 | 17000.00 |
| (107) | 不锈钢水箱 | / | 国产优质 | 0.5m ³ | 国产 | 1 | 只 | 5500.00 | 5500.00 |
| (108) | 设备管道支架 | 武汉钢铁集团公司 | 武钢 | / | 国产 | 1500 | kg | 9.60 | 14400.00 |
| (109) | 暖通系统调试 | / | / | 系统配套 | 国产 | 1 | 项 | 30000.00 | 30000.00 |
| | 电气 | | | | | | | | 0.00 |
| (110) | 配电箱 QDB-1 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | QDB-1 | 国产 | 1 | 套 | 15000.00 | 15000.00 |
| (111) | 配电箱 QDB-2 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | QDB-2 | 国产 | 1 | 套 | 14500.00 | 14500.00 |
| (112) | 配电箱 QDB-3 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | QDB-3 | 国产 | 1 | 套 | 18500.00 | 18500.00 |
| (113) | 配电箱 QDB-4 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | QDB-4 | 国产 | 1 | 套 | 15000.00 | 15000.00 |
| (114) | 配电箱 QDB-5 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | QDB-5 | 国产 | 1 | 套 | 14800.00 | 14800.00 |
| (115) | 水泵控制配电箱 SAP-01 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | SAP-01 | 国产 | 1 | 套 | 8000.00 | 8000.00 |
| (116) | 水泵控制配电箱 SAP-02 | 施耐德电气有限公司 | 元器件：施耐德 | SAP-02 | 国产 | 1 | 套 | 8000.00 | 8000.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------------|----------------|-----------------|---------------------|----|----|---|----------|----------|
| (117) | 配电箱 KT-1 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | KT-1 | 国产 | 1 | 套 | 7300.00 | 7300.00 |
| (118) | 配电箱 KT-2 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | KT-2 | 国产 | 1 | 套 | 5800.00 | 5800.00 |
| (119) | 配电箱 KT-3 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | KT-3 | 国产 | 1 | 套 | 13000.00 | 13000.00 |
| (120) | 配电箱 KT-4 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | KT-4 | 国产 | 1 | 套 | 4500.00 | 4500.00 |
| (121) | 配电箱 LB-1 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | LB-1 | 国产 | 1 | 套 | 10500.00 | 10500.00 |
| (122) | 配电箱 LB-2 | 施耐德电气有限公司 | 元器 件：施 耐德 | LB-2 | 国产 | 1 | 套 | 9800.00 | 9800.00 |
| (123) | 1200*300 调 光灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 1200*300 | 江苏 | 35 | 套 | 285.00 | 9975.00 |
| (124) | 1200*300 净 化吸顶灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 1200*300 | 江苏 | 33 | 套 | 225.00 | 7425.00 |
| (125) | 600*300 净化 吸顶灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 600*300 | 江苏 | 25 | 套 | 210.00 | 5250.00 |
| (126) | 1200 型紫外 线杀菌灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 1200 型 | 江苏 | 59 | 套 | 235.00 | 13865.00 |
| (127) | 600 型紫外线 杀菌灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 600 型 | 江苏 | 20 | 套 | 205.00 | 4100.00 |
| (128) | 应急电源 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 应急时间> 90min, 充电型 | 江苏 | 14 | 套 | 100.00 | 1400.00 |
| (129) | 8W 小动物照 明灯 | 吴江市曙光净化灯具 厂 | 曙光 | 8W | 江苏 | 23 | 套 | 85.00 | 1955.00 |
| (130) | 调光开关 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 14 | 套 | 80.00 | 1120.00 |
| (131) | 紫外灯定时、 累计时开关 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 18 | 套 | 180.00 | 3240.00 |
| (132) | 单联单控开关 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 17 | 套 | 85.00 | 1445.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------|----------------|------|--------------------------|----|-----|---|---------|----------|
| (133) | 双联单控开关 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 9 | 套 | 88.00 | 792.00 |
| (134) | 三联单控开关 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 3 | 套 | 95.00 | 285.00 |
| (135) | 二三插 10A | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 8 | 套 | 95.00 | 760.00 |
| (136) | 防水二三插 10A | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 93 | 套 | 125.00 | 11625.00 |
| (137) | 台面岛式插座 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 15 | 套 | 150.00 | 2250.00 |
| (138) | 线控器 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 10A | 国产 | 2 | 套 | 380.00 | 760.00 |
| (139) | 镀锌桥架 | 杭州赛多电器成套设备有限公司 | 赛多 | 300*100 | 杭州 | 120 | m | 335.00 | 40200.00 |
| (140) | 薄壁钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | KBG32 | 杭州 | 50 | m | 23.00 | 1150.00 |
| (141) | 薄壁钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | KBG25 | 杭州 | 120 | m | 18.00 | 2160.00 |
| (142) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x2 40+1x120 | 杭州 | 15 | m | 1053.00 | 15795.00 |
| (143) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x5 0+1x25 | 杭州 | 40 | m | 335.00 | 13400.00 |
| (144) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x3 5+1x16 | 杭州 | 120 | m | 238.00 | 28560.00 |
| (145) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x2 5+1x16 | 杭州 | 40 | m | 182.00 | 7280.00 |
| (146) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-5x1 6 | 杭州 | 30 | m | 128.00 | 3840.00 |
| (147) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-5x1 0 | 杭州 | 140 | m | 118.00 | 16520.00 |
| (148) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-5x6 | 杭州 | 40 | m | 91.00 | 3640.00 |
| (149) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x2 5 | 杭州 | 30 | m | 138.00 | 4140.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------------------------|------------------|---------|----------------|----|------|---|----------|-----------|
| (150) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x16 | 杭州 | 60 | m | 115.00 | 6900.00 |
| (151) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x6 | 杭州 | 10 | m | 77.00 | 770.00 |
| (152) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x4.0 | 杭州 | 80 | m | 49.00 | 3920.00 |
| (153) | 铜芯电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-YJY-4x2.5 | 杭州 | 40 | m | 26.00 | 1040.00 |
| (154) | 钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC管25 | 杭州 | 5 | m | 45.00 | 225.00 |
| (155) | 钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | SC管20 | 杭州 | 1300 | m | 34.00 | 44200.00 |
| (156) | 电线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-BYJ-6.0 | 杭州 | 50 | m | 8.60 | 430.00 |
| (157) | 电线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-BYJ-4.0 | 杭州 | 2500 | m | 7.40 | 18500.00 |
| (158) | 电线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | WDZB-BYJ-2.5 | 杭州 | 2500 | m | 6.50 | 16250.00 |
| (159) | 镀锌桥架 | 杭州赛多电器成套设备有限公司 | 赛多 | 100*50 | 杭州 | 85 | m | 180.00 | 15300.00 |
| (160) | 高清摄像头 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | T12H-VA | 杭州 | 33 | 只 | 750.00 | 24750.00 |
| (161) | 网络插座 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 网络-网络 | 国产 | 2 | 只 | 120.00 | 240.00 |
| (162) | 电话网络双用插座 | 德国西门子股份公司 | 西门子 | 电话+网络 | 国产 | 4 | 只 | 120.00 | 480.00 |
| (163) | AP设备 | 普联技术有限公司 | TP-LINK | AP301C | 国产 | 4 | 只 | 550.00 | 2200.00 |
| (164) | 门禁系统, 含读卡器、出门按钮、磁力锁、控制器 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 定制 | 杭州 | 2 | 套 | 55000.00 | 110000.00 |
| (165) | 门禁系统综合布线 | 永通中策电缆有限公司 | 中策 | 配套定制 | 杭州 | 1 | 项 | 8000.00 | 8000.00 |
| (166) | 触摸屏 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 7寸 | 杭州 | 4 | 套 | 1780.00 | 7120.00 |
| (167) | 配线架柜 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 定制 | 杭州 | 2 | 只 | 1800.00 | 3600.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------|------------------|------|-----------------------------|----|-----|----|----------|----------|
| (168) | 理线器 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 19" 1U | 杭州 | 4 | 只 | 500.00 | 2000.00 |
| (169) | 配线架 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 六类 24 口 | 杭州 | 2 | 只 | 850.00 | 1700.00 |
| (170) | 接入层交换机 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 24 口 10/100/1000M bps | 杭州 | 2 | 套 | 1080.00 | 2160.00 |
| (171) | 机架式光纤接入箱 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | | 杭州 | 2 | 套 | 1000.00 | 2000.00 |
| (172) | 接入层交换机(安防专网) | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 24 口 10/100/1000M bps | 杭州 | 2 | 套 | 1080.00 | 2160.00 |
| (173) | 大对数电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | 6 类 25 对 | 杭州 | 100 | m | 85.00 | 8500.00 |
| (174) | 单模光缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | 24 芯 | 杭州 | 180 | m | 15.50 | 2790.00 |
| (175) | 摄像机电源 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 海康威视 | 12V DC | 杭州 | 4 | 只 | 200.00 | 800.00 |
| (176) | 薄壁钢管 | 杭州天一钢管有限公司 | 天一 | KBG25 | 杭州 | 130 | m | 18.00 | 2340.00 |
| (177) | 同轴电缆 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | SYV-75-5 | 杭州 | 900 | m | 7.50 | 6750.00 |
| (178) | 多芯软导线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | RVVP2*1.0 | 杭州 | 900 | m | 17.00 | 15300.00 |
| (179) | 六类网线 | 永通中策电缆有限公司 | 永通中策 | CAT6 UTP | 杭州 | 720 | m | 7.20 | 5184.00 |
| (180) | 可挠型金属软管 | / | 国产优质 | | 国产 | 33 | 根 | 80.00 | 2640.00 |
| (181) | 管道支架 | 武汉钢铁集团公司 | 武钢 | / | 武汉 | 100 | kg | 9.60 | 960.00 |
| (182) | 系统调试 | / | / | 系统配套 | | 1 | 项 | 32000.00 | 32000.00 |
| | 给水 | | | | | | | | 0.00 |
| (183) | PPR 给水管 | 浙江中财管道股份有限公司 | 中财 | DN50 | 浙江 | 50 | m | 50.00 | 2500.00 |
| (184) | PPR 给水管 | 浙江中财管道股份有限公司 | 中财 | DN32 | 浙江 | 35 | m | 33.00 | 1155.00 |

| | | | | | | | | | |
|-------|----------|---------------|-----|------|-----|-----|---|-----------|------------|
| (185) | PPR 给水管 | 浙江中财管道股份有限公司 | 中财 | DN25 | 浙江 | 110 | m | 21.00 | 2310.00 |
| (186) | PPR 给水管 | 浙江中财管道股份有限公司 | 中财 | DN20 | 浙江 | 20 | m | 17.50 | 350.00 |
| (187) | PPR 给水管 | 浙江中财管道股份有限公司 | 中财 | DN15 | 浙江 | 120 | m | 15.00 | 1800.00 |
| (188) | 不锈钢三角阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN25 | 埃美柯 | 19 | 只 | 89.00 | 1691.00 |
| (189) | 不锈钢三角阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN20 | 埃美柯 | 5 | 只 | 85.00 | 425.00 |
| (190) | 不锈钢三角阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN15 | 埃美柯 | 6 | 只 | 72.00 | 432.00 |
| (191) | 截止阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN50 | 埃美柯 | 1 | 只 | 227.00 | 227.00 |
| (192) | 截止阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN32 | 埃美柯 | 1 | 只 | 183.00 | 183.00 |
| (193) | 截止阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN25 | 埃美柯 | 2 | 只 | 153.00 | 306.00 |
| (194) | 防回流止回阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN25 | 埃美柯 | 19 | 只 | 168.00 | 3192.00 |
| (195) | 防回流止回阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN20 | 埃美柯 | 5 | 只 | 152.00 | 760.00 |
| (196) | 防回流止回阀 | 宁波埃美柯有限公司 | 埃美柯 | DN15 | 埃美柯 | 6 | 只 | 143.00 | 858.00 |
| (197) | 水龙头 | 箭牌家居集团股份有限公司 | 中财 | 箭牌 | 国产 | 30 | 只 | 200.00 | 6000.00 |
| 30 | 动物管理应用软件 | 南京百迈斯信息科技有限公司 | 百迈斯 | 定制 | 南京 | 1 | 项 | 100000.00 | 100000.00 |
| 投标总价 | | | | | | | | | 9513334.60 |

投标人名称（盖章）：杭州科盛净化工程有限公司

投标人代表签字：

日期：2021 年 10 月 8 日